2020年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

2021 年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、例年８月中旬頃に第１四半期決算発表を実施しておりますが、2021 年３月期第１四半

期決算につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、その発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 当社グループにおきましては、お客様、従業員の安全を第一に、在宅勤務、時差出勤など

継続的に新型コロナウイルス感染症拡散の対策を推進してきたこともあり、連結決算業務に

通常よりも時間を要しております。そのため、当社は 2020年８月中旬までに決算発表を行う

ことが困難であると判断し、2021年３月期第１四半期決算発表を延期することといたしまし

た。

２． 今後の予定

2021年３月期第１四半期決算発表日は、2020 年９月 14日（月）を予定しております。今

後、公表すべき事実が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以 上